



Tlf.: 39 15 52 00  
koebenhavn@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Havneholmen 29  
DK-1561 København V  
CVR-nr. 20 22 26 70

**LØKKEN HOLDING AF 1.4.2009 APS**  
**HØJSKOLE ALLE 14, 2770 KASTRUP**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 21. juni 2016

---

Bo Stanley Svenson

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæringer.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-16

**SELSKABSOPLYSNINGER**

**Selskabet** Løkken Holding af 1.4.2009 ApS  
Højskole Alle 14  
2770 Kastrup

CVR-nr.: 33 36 75 70  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion** Bo Stanley Svensson

**Revisor** BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Havneholmen 29  
1561 København V

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er - direkte eller gennem ejerbesiddelser i andre selskaber - at drive virksomhed ved investering i børsnoterede og unoterede værdipapirer samt investeringsejendom, udlån og efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

### Vurdering af investeringsejendomme og udlån

Der er usikkerhed ved værdiansættelse af ejendomme. Selskabets ledelse anser dog at selskabets ejendomme TDKK 5.150 er forsvarligt værdiansat.

Der er usikkerhed ved værdiansættelse af selskabets udlån. Selskabets ledelse anser dog at selskabets udlån TDKK 20.120 er forsvarligt værdiansat.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar - 31. december 2015 udviser et resultat på DKK -2.212.723 mod DKK -4.380.165 for perioden 1. januar - 31. december 2014. Balancen viser en egenkapital på DKK 22.487.918.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Selskabet har med virkning pr. 1/12 2015 fået udbetalt tilgodehavende hos datterselskab ved overdragelse af ejendom, udlån m.v.

Erhvervet ejendom er ikke tinglyst. Dette forhold vil efter statusdagen blive berigtiget.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>BRUTTOTAB</b> .....		<b>-75.649</b>	<b>-53.915</b>
Af- og nedskrivninger.....		-15.986	0
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>-91.635</b>	<b>-53.915</b>
Resultat af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder.....		-2.076.648	-5.278.689
Andre finansielle indtægter.....		806.657	1.414.980
Andre finansielle omkostninger.....		-890.591	-170.642
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>-2.252.217</b>	<b>-4.088.266</b>
Skat af årets resultat.....	1	39.494	-291.899
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>-2.212.723</b>	<b>-4.380.165</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		101.200	500.000
Ekstraordinært udbytte.....		342.465	796.035
Anvendt af tidligere års overskud.....		-2.656.388	-5.676.200
<b>I ALT</b> .....		<b>-2.212.723</b>	<b>-4.380.165</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		172.983	0
Investeringsjendomme.....		5.150.000	0
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>2</b>	<b>5.322.983</b>	<b>0</b>
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		1.565.557	3.881.175
Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder.....		155.297	10.832.403
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		5.277.570	0
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>3</b>	<b>6.998.424</b>	<b>14.713.578</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>12.321.407</b>	<b>14.713.578</b>
Udskudte skatteaktiver.....		39.494	0
Andre tilgodehavender.....		14.919.656	0
Tilgodehavende selskabsskat.....		825	61.914
Periodeafgrænsningsposter.....		38.000	0
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>14.997.975</b>	<b>61.914</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele.....		2.907.807	12.837.566
<b>Værdipapirer.....</b>		<b>2.907.807</b>	<b>12.837.566</b>
Likvide beholdninger.....		348.728	0
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>18.254.510</b>	<b>12.899.480</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>30.575.917</b>	<b>27.613.058</b>

**BALANCE 31. DECEMBER**

<b>PASSIVER</b>	<b>Note</b>	<b>2015</b> kr.	<b>2014</b> kr.
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		0	350.253
Overført overskud.....		22.261.718	24.567.853
Forslag til udbytte.....		101.200	500.000
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>4</b>	<b>22.487.918</b>	<b>25.543.106</b>
Hensættelser til kapitalandele i associerede virks.....		1.531.685	1.116.612
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>		<b>1.531.685</b>	<b>1.116.612</b>
Gæld til pengeinstitutter.....		6.037.191	0
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		184.229	736.076
Anden gæld.....		334.894	217.264
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>6.556.314</b>	<b>953.340</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>6.556.314</b>	<b>953.340</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>30.575.917</b>	<b>27.613.058</b>
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Vurdering af investeringsejendomme og udlån	7		

## NOTER

	2015 kr.	2014 kr.	Note
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>1</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	0	275.086	
Regulering af udskudt skat.....	-39.494	16.813	
	<b>-39.494</b>	<b>291.899</b>	

**Materielle anlægsaktiver**

2

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Investeringssej- omme
Kostpris 1. januar 2015.....	1.501.306	0
Tilgang.....	0	5.150.000
<b>Kostpris 31. december 2015.....</b>	<b>1.501.306</b>	<b>5.150.000</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015.....	1.312.337	0
Årets afskrivninger .....	15.986	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2015.....</b>	<b>1.328.323</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....</b>	<b>172.983</b>	<b>5.150.000</b>

Erhvervet ejendom er ikke tinglyst. Dette forhold vil efter statusdagen blive berigtiget.

**Finansielle anlægsaktiver**

3

	Kapitalandele i dattervirksomhe- er	Kapitalandele i associerede virksomheder
Kostpris 1. januar 2015.....	27.492.519	200.000
Tilgang.....	0	292.931
<b>Kostpris 31. december 2015.....</b>	<b>27.492.519</b>	<b>492.931</b>
Opskrivninger 1. januar 2015.....	-23.611.344	-1.609.543
Udloddet resultat .....	-654.043	0
Årets opskrivninger .....	-1.661.575	-415.073
<b>Opskrivninger 31. december 2015.....</b>	<b>-25.926.962</b>	<b>-2.024.616</b>
<b>Saldo ultimo.....</b>	<b>1.565.557</b>	<b>-1.531.685</b>
Underbalance, hensatte forpligtelser.....	0	1.531.685
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....</b>	<b>1.565.557</b>	<b>0</b>

## NOTER

## Note

	Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder	Lejededesitum og andre tilgodehavender
Kostpris 1. januar 2015.....	10.832.403	0
Tilgang.....	6.056.674	5.277.570
Afgang.....	-16.733.780	0
<b>Kostpris 31. december 2015.....</b>	<b>155.297</b>	<b>5.277.570</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....</b>	<b>155.297</b>	<b>5.277.570</b>

## Kapitalandele i dattervirksomheder (kr.)

Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel
Kawasaki Footwear ApS, København.....	1.351.902	-1.671.219	100 %
K-Footwear Design ApS, København.....	230.895	26.882	100 %

## Kapitalandele i associerede virksomheder (kr.)

Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel
STM Sport A/S, Viby Jylland.....	-4.786.515	-1.297.104	32 %
Mint Shop S.R.O, Slovakiet.....	0	0	50 %

## Egenkapital

4

	Selskabskapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2015.....	125.000	350.253	24.567.853	500.000	25.543.106
Betalt udbytte.....				-500.000	-500.000
Overførsel til/fra andre poster.		-350.253	350.253		
Forslag til årets resultatdisponering.....			-2.656.388	101.200	-2.555.188
	<b>125.000</b>	<b>0</b>	<b>22.261.718</b>	<b>101.200</b>	<b>22.487.918</b>

## NOTER

## Note

**Eventualposter mv.**

5

**Hæftelse i sambeskatningen**

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 0 t.kr. pr. balancedagen.

**Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

6

Til sikkerhed for bankgæld TDDK 6.037 er der stillet sikkerhed i selskabets værdipapirer, hvis regnskabsmæssige værdi udgør TDDK 2.908.

**Vurdering af investeringsejendomme og udlån**

7

Der er usikkerhed ved værdiansættelse af ejendomme. Selskabets ledelse anser dog at selskabets ejendomme TDKK 5.150 er forsvarligt værdiansat.

Der er usikkerhed ved værdiansættelse af selskabets udlån. Selskabets ledelse anser dog at selskabets udlån TDKK 20.120 er forsvarligt værdiansat.
